D
epartam

ento Legislativ
o
 - 0

7 O
ct 20

15 14
:10

Estado do Rio Grande do Sul —do/ CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
,.J# 	Palácio 11 de Outubro

CóP 1 A

Ofício n° 77712015/GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 06 de outubro de 2015.

À Senhora
SIMONE DIAS JUNKE
Bento Gonçalves

Assunto: Concessão de Portaria

Senhora Simone,

Ao cumprimentá-la, comunicamos que na Sessão Ordinária realizada no

dia 05 de outubro de 2015, o Plenário desta Casa Legislativa aprovou, por unanimidade

de votos, proposição de autoria da Vereadora Marlen Lucilene Pelicioli Ballottin -

PPS e subscrita pelos demais Vereadores e Vereadoras, que "REQUEREM A

CONCESSÃO DE PORTARIA DE LOUVOR E AGRADECIMENTO AS MULHERES

INTEGRANTES DO PROJETO DENOMINADO "BORBOLETAS"".

Esta homenagem será prestada oficialmente, durante Sessão Solene que

esta Câmara Municipal promoverá em seu Plenário, e para a qual a Senhora será

previamente convidada.

Atenciosamente,

Vereador VA

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1